festivo em pontos estratégicos da cidade durante o período de natal e ano Novo, conforme especificações técnicas 

e quantitativos detalhados no Anexo I. 

Empresa declarada vencedora: EMERSON DE OLIVEIRA MARTINS FILMAGENS, inscrita no CNPJ: 

13.157.299/0001-34, pelo valor global de R$ 59.800,00 (Cinquenta e nove mil e oitocentos reais). 

Estiva Gerbi, 19 de novembro de 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 65/2025 

DISPENSA 058/2025 

PROCESSO: 1266/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 

CONTRATADA:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, VISANDO O EMBELEZAMENTO E A CRIAÇÃO DE UM AMBIENTE 

FESTIVO EM PONTOS ESTRATÉGICOS DA CIDADE DURANTE O PERÍODO DE NATAL E ANO NOVO, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVOS DETALHADOS NO ANEXO I. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.800 (CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA: 19/11/2025 A 19/01/2026. 

ESTIVA GERBI, 19 DE NOVEMBRO DE 2025 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.